
Käännä  

Hei kaikille ja hyvää syksyn jatkoa! 

 

Haluaisitko Sinä ryhtyä kyläsi turvallisuusyhteyshenkilöksi? Tiedätkö 

kylältänne jonkun muun, jota tämä voisi kiinnostaa? 

 

Olet se henkilö, joka tietää, mistä teidän kylällä löytyy kaivinkone, vene, 

metsuri tai ensiaputaitoinen henkilö. Tunnet maaston ja tiedät osoitteet. 

Pelastusviranomaiset ja Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu kaipaavat näitä 

kyläyhteyshenkilöitä. Toimit linkkinä kylän ja em. tahojen välillä, Sinun ei 

tarvitse ryhtyä pelastajaksi. Tarjoamme tukea ja opastusta mukaan lähteville. 

Yhteistyössä voimme laatia kylällenne hälytyskortin, johon kerätään kunkin 

kylän olennaiset tiedot pelastusviranomaisten ja Vapepan käyttöön. 

 

Heti ensimmäinen mahdollisuus tukeen ja opastukseen tulee eteen marraskuussa. 

Järjestämme nimittäin Kouvolan Mielenterveysseuran kanssa Mielenterveyden 

Ensiapu Ykkösen 16. - 17.11.2013. 

Luvassa on 14 tunnin paketti, joka antaa eväitä omaan jaksamiseen ja toisen 

ihmisen kohtaamiseen esim. jossakin poikkeuksellisessa tilanteessa. 

Osallistujat saavat opintomateriaalin ja todistuksen. Tarjoilukin on 

järjestetty. Viikonlopun hinta on 100 euroa henkilöltä, mutta me TARJOAMME 

tämän kylän turvallisuusyhteyshenkilöksi ilmoittautuvalle. 

 

Jos olet muutoin kiinnostunut tuosta viikonlopusta, mutta et koe olevasi valmis 

yhteyshenkilöksi, on silloinkin mahdollisuus osallistua. Tällöinkin me otamme 

osan kustannuksista ja Mielenterveysseura laskuttaa Sinulta vain 30 euroa koko 

viikonlopusta. 

 

Tapahtumapaikkana on Pohjola-talon Toimitila Veturi talon toisessa kerroksessa. 

Kellonaika sekä lauantaina että sunnuntaina 9.00 - 15.30. 

 

Liitteessä lisää asiaa. Ilmoittautukaa kylätoimijakiintiön vuoksi SUORAAN 

MINULLE, mahdollisimman nopeasti, mutta viimeistään 30.10. Mukaan mahtuu 

enintään 16 osallistujaa. Viikonlopun toteutuminen edellyttää vähintään 12 

osallistujaa. 

 

Mikäli sinua kuitenkin kiinnostaa vain tuo yhteyshenkilönä toimiminen, ota 

minuun yhteyttä. Näihin tarjottuihin opastuksiin ym. ei ole mitenkään 

pakollista osallistua. 
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